
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

FINAL DE RELLEUS
PreBenjamí i Benjamí

Club Natació Reus Ploms
Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació Reus Ploms
Avda Marià Fortuny, 5

43204 - Reus
(Tarragona)

Piscina Descoberta - 50 metres - 8 Carrers

Antònia Gomez Marc Tribulietx

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51vericitat de les dades que consten en aquests resultats

Jornada: 1 Sessió: 1 Diumenge 25/06/2023 09:15a les 
Jornada: 1 Sessió: 2 Diumenge 25/06/2023 17:10a les 



COMPOSICIÓ DEL JURAT

25/06/2023 a les 09:15 Jornada: 1 Sessió: 1Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 192 ANTONIA GOMEZ BENITEZ

JUTGE SORTIDES 340 JOAN Mª MARSILLACH SANTAM

JUTGE ARRIBADES 475 MONICA PLANA FARNOS

JUTGE ARRIBADES 1683 MIREIA  GIMÉNEZ HUGUET

I.VIRATGES 1568 LAIA  CONESA BONET

OF.SORTIDES 1784 ALBA GONZALEZ NUEZ

OF.SORTIDES 1968 MARINA  TORRE CRESPO

CAP DE CRONOS 1838 SERGIO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

CRONOMETRADOR/A 450 JOSEP Mª JUNCOSA FERNANDEZ

CRONOMETRADOR/A 1883 DAVID MARTINEZ MARSILLACH

CRONOMETRADOR/A 1881 PAU MALLA GIRALT

CRONOMETRADOR/A 1865 MARINA HERNÁNDEZ CARRASC

CRONOMETRADOR/A 1862 OLGA CASANOVAS SALVATELLA

CRONOMETRADOR/A 1577 FRANCESC  RIADO RODRIGO

CRONOMETRADOR/A 1517 TERESA GELONCH CASTILLO

CRONOMETRADOR/A 1512 MERITXELL  VIDAL FAMADES

CRONOMETRADOR/A 1505 MERITXELL SANCHEZ CODORNI

CRONOMETRADOR/A 1236 Mª CARMEN COBOS  FERNANDE

CRONOMETRADOR/A 1238 ESTHER ESCODA  SARDA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILÀ

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 747 MARTA ERRA ALSIUS



COMPOSICIÓ DEL JURAT

25/06/2023 a les 17:10 Jornada: 1 Sessió: 2Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 192 ANTONIA GOMEZ BENITEZ

JUTGE SORTIDES 340 JOAN Mª MARSILLACH SANTAM

JUTGE ARRIBADES 1683 MIREIA  GIMÉNEZ HUGUET

JUTGE ARRIBADES 475 MONICA PLANA FARNOS

I.VIRATGES 1568 LAIA  CONESA BONET

OF.SORTIDES 1784 ALBA GONZALEZ NUEZ

OF.SORTIDES 1968 MARINA  TORRE CRESPO

CAP DE CRONOS 1838 SERGIO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

CRONOMETRADOR/A 1512 MERITXELL  VIDAL FAMADES

CRONOMETRADOR/A 1883 DAVID MARTINEZ MARSILLACH

CRONOMETRADOR/A 1881 PAU MALLA GIRALT

CRONOMETRADOR/A 1865 MARINA HERNÁNDEZ CARRASC

CRONOMETRADOR/A 1864 ANNA GIMÉNEZ HUGUET

CRONOMETRADOR/A 1862 OLGA CASANOVAS SALVATELLA

CRONOMETRADOR/A 1517 TERESA GELONCH CASTILLO

CRONOMETRADOR/A 1238 ESTHER ESCODA  SARDA

CRONOMETRADOR/A 1236 Mª CARMEN COBOS  FERNANDE

CRONOMETRADOR/A 450 JOSEP Mª JUNCOSA FERNANDEZ

CRONOMETRADOR/A 1577 FRANCESC  RIADO RODRIGO

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILÀ

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 747 MARTA ERRA ALSIUS


